ou igual a 30 (trinta) kWh/mês, o desconto será de 65%
(sessenta e cinco por cento);

II - para a parcela do consumo compreendida entre 31
(trinta e um) kWh/mês e 100 (cem) kWh/mês, o desconto será de
40% (quarenta por cento);

III - para a parcela do consumo compreendida entre 101
(cento e um) kWh/mês e 220 (duzentos e vinte) kWh/mês, o
desconto será de 10% (dez por cento);

IV - para a parcela do consumo superior a 220 (duzentos e
vinte) kWh/mês, não haverá desconto." (destacamos)

Consectariamente, para fazer frente ao benefício da TSEE, suportado